del desarrollo de las mesas temáticas y del ejecutivo; 
conforme a las normas y procedimientos de 
FONBUENAVENTURA, de su ente ejecutor Unidad Nacional 
para la Gestión del Riesgos de Desastres UNGRD y de 
AECID". 

Plazo de ejecución Dieciocho (18) MESES 
Valor del contrato Ciento doce millones trescientos noventa y nueve mil 

novecientos cincuenta pesos M/CTE ($112.399.950). 

3. COMITÉ EVALUADOR 

El Comité Evaluador, está integrado por los siguientes miembros: 

COMPONENTE NOMBRE 

Jurídico 

ANA MARIA GONZALEZ ARBOLEDA 
Contratista FonBuenaventura 

YURANY MOSQUERA CÓRDOBA 
Contratista Subdirección General UNGRD 

Técnico